平成30年５月21日

各 位

上場会社名 名鉄運輸株式会社

代表者 代表取締役社長 内田 亙

（コード番号 9077 名証第二部）

問合せ先責任者 取締役グループ管理本部副本部長

兼財務部長 水谷 有

（TEL 052-935-5721）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日（平成30年５月21日）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成30年６月26日開催予定の第85回定時株主総会を経て、正式に決定する予定です。

記

・取締役の異動

（１）新任取締役候補者

氏  名 現 役 職

吉 村 史 法 企 画 部 長

有 馬 正 純 名古屋鉄道㈱ グループ監査部長

※新任取締役候補者の略歴は別紙のとおりです。

（２）退任予定取締役

氏  名 現 役 職 異動先（就任予定日）

水 谷 有 

取  締  役

信州名鉄運輸㈱ 常務取締役

（平成30年５月24日）

以 上

新任取締役候補者の略歴

氏  名
（生年月日）

略       歴

よしむら ふみのり

吉 村 史 法

(昭和37年11月14日生)

昭和62年４月 当社入社

平成８年４月 当社東京引越支店副支店長

平成21年５月 当社安全品質管理部品質担当部長

平成24年４月 当社品質管理部長

平成25年６月 当社経営企画部長

平成30年４月 当社企画部長（現任）

ありま まさずみ

有 馬 正 純

(昭和43年７月13日生)

平成４年４月 名古屋鉄道㈱入社

平成21年７月 同社財務部課長

平成22年７月 同社財務部グループ財務担当課長

平成25年７月 同社グループ監査部内部統制評価担当課長

平成28年７月 同社グループ監査部長（現任）

別 紙